	Jméno / Name
	Mail / Mehl (?)
	Město / Stadt

	Domažličtí / Domažlicer Bande

	Ibišek + Eva
	ibysek@quick.cz
	CZ – Domažlice

	Blejk
	Blake@centrum.cz
	CZ – Domažlice

	Fáša
	fascha@seznam.cz
	CZ – Domažlice

	teta Bája
	bayova@seznam.cz
	CZ – Domažlice

	Mrkvička + Apú
	0737 - 106278
	CZ – Domažlice

	Tichoň
	dire@post.cz, timi@post.cz
	CZ – Domažlice

	Jaryk Pauer
	kramek@seznam.cz
	CZ – Domažlice

	Jazykovka / Sprachschule

	Jožka Janovič + Škoda
	josef.janovic@cz.bacai.com
	CZ – Plzeň

	Tonda Büna
	Hodonínská 53
	CZ – Plzeň

	Pajda / Uni Pilsen

	Alžběta + Marcus + Jakub
	pjm@volny.cz
	CZ – Plzeň

	Dráža + Honzík
	drhaus@seznam.cz
	CZ – Plzeň

	Jirka Špetka + Julie
	retorvelvaz@centrum.cz
	CZ – Plzeň

	Káťa Sely + Filip
	kselnerova@hotmail.com
	CZ – Plzeň

	Maruska Fleischerova + přítel
	jozin.z.bazin@seznam.cz
	CZ – Plzeň

	Bärcheni a zbytek lesa / Bärchen bzw. der „Rest des Waldes“

	Artemio + Šárka
	profesional@iol.cz
	CZ – Plzeň

	FSJ / FSJ (!)

	Gábina
	sukubka@volny.cz
	CZ – Frýdlant

	Petr Zahradník
	zahradnik@post.cz
	CZ – Brno

	Tandem a okolí / Tandem und Umgebung

	Jan Lontschar
	lontscha@mbox.zcu.cz
	CZ – Plzeň

	+ Marie Lontscharová
	lontscharova@geoing.cz
	CZ – Plzeň

	Milan Ruzička
	ruzicka@mbox.zcu.cz
	CZ – Plzeň

	+ Ingrid Fleischmann
	ingrid.fleischmann@yahoo.de
	D – Regensburg

	Christian von Zweydorff
	zweydorff@tandem-org.de
	D – Regensburg

	Maximilian von Zweydorff
	SAH79@web.de
	D – Regensburg

	Herr Miroslav Schneider
	miroslav.schneider@stud.uni-regensburg.de
	CZ – Domazllice

	Schul-, Uni-, WG-, Festl- und sonstige sehr gute Freunde 

	Chris 
	chris.w@bingo-ev.de
	D - Ingolstadt

	Comes + Andi
	grafcomes@gmx.de
	D - Straubing

	Hops
	geheimdienst@weltregierung.org
	D - Ingolstadt

	Roland
	hoffmann.Roland@gmx.net
	D - Ingolstadt

	Wolfgang Janka
	wolfgang.janka@sprachlit.uni-regensburg.de
	D – Regensburg

	Parník se potácí, kapela hraje / Die Titanic sinkt, doch die Band spielt weiter...

	Petr Frček & comp.
	frdy@seznam.cz
	Pravé poledne

	Kamil Jindřich & comp.
	kjindrich@centrum.cz 
	Chodská vlna


